
Platnost kontrolního listu od: 24.4.2024
Číslo a název výzvy MAS: "1.výzva MAS Telčsko-IROP-Podpora vzdělávání"

Název projektového záměru:
Žadatel:

Referenční dokument Způsob hodnocení  kritéria
Přidělené 

hodnocení Komentář hodnotitele

20 bodů – Projektový záměr je v souladu se Strategií CLLD MAS 
Mikroregionu Telčsko 

0 bodů – Projektový záměr není v souladu se Strategií CLLD 
MAS Mikroregionu Telčsko

20 bodů – Žadatel doložil ke dni podání projektového záměru 
vyjádření od příslušného stavebního úřadu nebo přiložil čestné 
prohlášení, že pro projektový záměr je toto vyjádření 
nerelevantní 

0 bodů – Žadatel nedoložil ke dni podání projektového záměru 
vyjádření od příslušného stavebního úřadu nebo nepřiložil 
čestné prohlášení, že pro projektový záměr je toto vyjádření 
nerelevantní

20 bodů – Obec, na jejímž území se má projekt realizovat, má 
500 a méně obyvatel

10 bodů – Obec, na jejímž území se má projekt realizovat má 
501 až 1000 obyvatel

0 bodů – Obec, na jejímž území se má projekt realizovat má 
více než 1000 obyvatel

20 bodů – Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, ke 
dni podání projektového záměru, jsou ve výši do 1 400 000 Kč 
včetně. 

10 bodů – Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, ke 
dni podání projektového záměru, jsou ve výši od
 1 400 001 Kč do 1 650 000 Kč včetně. 

0 bodů – Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, ke dni 
podání projektového záměru, jsou vyšší než 1 650 000 Kč.

CELKEM 

Název kritéria

 C. Kritéria věcného hodnocení 

Kontrolní list pro hodnocení projektového záměru - "1.výzva MAS Telčsko-IROP-Podpora vzdělávání"
VĚCNÉ HODNOCENÍ

Číslo a název výzvy ŘO: 48.výzva IROP-Vzdělávání-SC 5.1(CLLD)

Soulad se Strategií CLLD Místních akční skupiny Mikroregionu Telčsko na období 2021-2027
Projektový záměr

Připravenost projektu
Projektový záměr

Vyjádření stavebního úřadu
Čestné prohlášení

Projektový záměr

Počet obyvatel obce, ve keré je projekt realizován (počet obyvatel k 1.1.2023 dle ČSÚ)

Finanční náročnost projektu

Projektový záměr



Minimální počet bodů, které musí získat projektový záměr, aby splnil podmínky věcného hodnocení 50
Maximální počet bodů, kterých může projektový záměr dosáhnout při věcném hodnocení. 80

Projektový záměr splnil podmínky věcného hodnocení ANO/NE

Jméno a příjmení člena Výběrové komise:  Podpis:  Datum:


